
DŮLEŽITÉ PROSINCOVÉ UPOZORNĚNÍ 

Advent do Chomutova pozvolna přichází,
U zlatého kaštanu Vánoční speciál naráží.

Již druhým rokem, po více jak šedesátileté pauze, 
si mohou Chomutováci svátky vypěknit pivem vlastní produkce. 
Letos dokonce několika modely a navíc i Vánočním speciálem.

Tento, takzvaný Vánoční 14, bude U zlatého kaštanu prezentován a s předchozím odborným výkladem 
k degustaci naražen v pátek 5. prosince ve 20:00 hod.

 Tamtéž se bude následně točit po celý měsíc až do úplného vypití rezervované zásoby této dobroty.

Těšiti se můžeme na klasické světlé spodně kvašené pivo, jehož výroba má v českých zemích bohatou 
tradici. Tento Vánoční speciál 14% je chuti poněkud více nahořklé, než jsme zvyklí u ostatních
 ležáků podobného typu, což je způsobeno poněkud netradičním způsobem bohatého chmelení. 

Jedná se o pivo nefiltrované, nepasterizované s obsahem alkoholu kolem 5 obj. procent. 
Pivo je vhodné zejména k masům, jako např. vepřové koleno, pečený bůček, pečená husa či kachna, 
hovězí guláš, jakákoli zvěřina apod. Věříme, že příznivci klasického českého piva si přijdou na své.

Vzhledem k obvyklému zájmu znalců a fanoušků o narážení měsíčních speciálů 
doporučujeme předem provésti rezervaci místa na telefonu 777 870 920. 

 


